



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

CLAUSEN GRAFISK & KINDLY APS

CIKORIEVEJ 20, 5220 ODENSE SØ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2021

Esben Mols Kabell

CVR-NR. 26 45 26 94

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Clausen Grafisk & Kindly ApS Cikorievej 20 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 26 45 26 94 Stiftet: 28. januar 2002 Hjemsted: Aarhus N Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Esben Mols Kabell
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank Jægergårdsgade 101B 8000 Aarhus C
	Spar Nord Ceresbyen 75 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er trykkerivirksomhed, distribution og markedsføring, oplevelser indenfor underholdnings-, og reklamebranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 3.356 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2020 fusioneret med koncernselskaber Selskabet af 1. januar 2002 ApS og med Bureauet ApS.

Selskabet har i 2020 opkøbt aktiviteten fra Clausen Grafisk ApS.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.404.796	1.019.619
Personaleomkostninger.....	1	0	-736.525
Af- og nedskrivninger.....		-1.000.480	-16.667
DRIFTSRESULTAT		3.404.316	266.427
Andre finansielle indtægter.....	2	0	11.959
Andre finansielle omkostninger.....	3	-48.689	-72.672
RESULTAT FØR SKAT		3.355.627	205.714
Skat af årets resultat.....	4	861.781	597.012
ÅRETS RESULTAT		4.217.408	802.726
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		4.217.408	802.726
I ALT		4.217.408	802.726

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Software.....		185.715	278.572
Client Relationships.....		4.413.424	0
Goodwill.....		4.118.953	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	8.718.092	278.572
ANLÆGSAKTIVER.....		8.718.092	278.572
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.492.994	210.538
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	778.705	0
Udskudte skatteaktiver.....		1.367.226	505.537
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	91.475
Periodeafgrænsningsposter.....		1.119	0
Tilgodehavender.....		11.640.044	807.550
Likvide beholdninger.....		0	421.397
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.640.044	1.228.947
AKTIVER.....		20.358.136	1.507.519
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		4.382.732	189.375
EGENKAPITAL.....		4.507.732	314.375
Gæld til pengeinstitutter.....		809	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		217.759	64.348
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		6.975.615	1.107.160
Anden gæld.....		6.816.552	21.636
Periodeafgrænsningsposter.....		1.839.669	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.850.404	1.193.144
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.850.404	1.193.144
PASSIVER.....		20.358.136	1.507.519
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	189.375	314.375
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed.....		-24.051	-24.051
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	165.324	290.324
Forslag til resultatdisponering.....		4.217.408	4.217.408
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	4.382.732	4.507.732

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	2	
Løn og gager.....	0	637.553	
Pensioner.....	0	66.825	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	28.209	
Andre personaleomkostninger.....	0	3.938	
	0	736.525	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	11.959	
	0	11.959	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	46.136	2.440	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.553	70.232	
	48.689	72.672	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-91.475	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-92	0	
Regulering af udskudt skat.....	-861.689	-505.537	
	-861.781	-597.012	
Immaterielle anlægsaktiver			5
	Software	Client Relationships	Goodwill
Kostpris 1. januar 2020.....	278.572	0	0
Tilgang.....	0	4.811.000	4.629.000
Kostpris 31. december 2020.....	278.572	4.811.000	4.629.000
Årets afskrivninger	92.857	397.576	510.047
Afskrivninger 31. december 2020.....	92.857	397.576	510.047
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	185.715	4.413.424	4.118.953

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af udført arbejde.....	778.705	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	778.705	0	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	778.705	0	
	778.705	0	

Eventualposter mv.
7
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 6 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 2 tkr.

Derudover har selskabet indgået huslejeforpligtelser, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 276 tkr., og lejemålet kan tidligst opsiges pr. 1. september 2022.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OP DK Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
